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ERRATA TO RESPONSE OF UNITED STATES POSTAL SERVICE TO INTERROGATORY 

OF MAJOR MAILERS ASSOCIATION, REDIRECTED FROM WITNESS ABDIRAHMAN 
 (MMA/USPS-T21-42C) 

 
 The United States Postal Service hereby files errata to its response to the above-listed 

interrogatory of the Major Mailers Association.  The response was filed on May 31, 2005 

(Filing ID 44502) and redirected from witness Abdirahman.    The errata correct the following 

errors:  an incorrect citation to library reference USPS-K-100 and the incorrect inclusion in 

the header of witness Abdirahman name as the respondent.  In addition, the text of the 

answer is revised to be clearer. 

 The interrogatory is stated verbatim and followed by the revised response. 
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RESPONSE OF UNITED STATES POSTAL SERVICE TO INTERROGATORY OF THE 
MAJOR MAILERS ASSOCIATION, REDIRECTED FROM WITNESS ABDIRHMAN 

 

MMA/USPS-T21-42 
In your response to Interrogatory MMA/USPS-T21-1A, you state that the "1SUPP_F1" cost 
pool has been classified as "worksharing related fixed" in USPS-LR-K-48, in order to be 
consistent with the Commission’s treatment of such costs in Docket No. R 2000-1. 

C. Please explain why, in USPS-LR-K-110, you did not follow the Commission’s 
classification of cost pools “MODS 48, LD48 OTH” and “MODS 48, LD48-ADM” 
as “worksharing related fixed”? 

 

 Response: 

 
 In Docket No. R2000-1, the Commission treated LD48 cost pools as non-worksharing 

related fixed.  In the instant proceeding, USPS-LR-K-110 is consistent with the 

Commission’s treatment of such costs in R2000-1.  
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